

जिल्हा व सत्र न्यायालय, जळगाव

छत्रपती शिवाजी महाराज पुतळया जवळ, जिल्हा पेठ, जळगाव - ४२५००१

ई-निविदा सूचना

संदर्भ क्र. -जिल्हा न्यायालय जळगाव/ई-निविदा/2624 /२०२३ जिल्हा व सत्र न्यायालय, जळगाव (दुरध्वनी क्र.०२५७-२२२१२७३) या कार्यालयात “डेटा एन्ट्री ऑपरेटर पदासाठी” विहित नमुन्यात तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी दिनांक ०१/०६/२०२३ ते दिनांक ३१/०५/२०२६ पर्यंत बाहय यंत्रणेद्वारे नोंदणीकृत आणि अनुभवी ठेकेदारांकडून विहित नमुन्यात ऑनलाईन ई-निविदा, निविदेतील कागदपत्रांमध्ये विनिर्देशित केल्याप्रमाणे मागवित आहेत. विस्तृत निविदा सूचना व त्यासंबंधीच्या अटी व शर्ती महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> आणि जिल्हा न्यायालयाच्या <https://districts.ecourts.gov.in/jalgaon> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक ठेकेदारांना आपल्या निविदा दिनांक १९/०४/२०२३ सकाळी ११.०० ते ०२/०५/२०२३ सायंकाळी १७.०० पर्यंत <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावरून सादर करता येतील.

ऑनलाईन ई-निविदासंबंधी अधिक माहितीकरिता 24 x 7 उपलब्ध असणा-या 1800-3070-2232 या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा.

(प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधीश)
जिल्हा व सत्र न्यायालय, जळगाव

जळगाव

दिनांक: १८/०४/२०२३

DISTRICT AND SESSIONS COURT, JALGAON

Near Chhatrapati Shivaji Maharaj Statue, Jilha Peth, Jalgaon-425001

E- TENDER NOTICE

Ref. No. Dist. Court Jal/e-tender/²⁶²⁴/2023 : The District and Sessions Court, Jalgaon, Near Chhatrapati Shivaji Maharaj Statue, Jilha Peth, Jalgaon-425001 (Phone :- 0257 2221273) invites e-Tenders in the prescribed format for "the post of **"Data Entry Operator"** Outsourcing basis for the period of **"Three Years i.e. from 01/06/2023 to 31/05/2026** from the Registered and Experienced Contractors in appropriate class as per the specifications mentioned in the e-tender document. The Detail Tender Notice with terms and conditions is available on the below mentioned websites -

<https://mahatenders.gov.in>

Website of Establishment :- <https://districts.ecourts.gov.in/jalgaon>

The interested bidders may submit their tender offer from the website <https://mahatenders.gov.in> from 19/04/2023 at 11:00 hrs to 02/05/2023 till 17:00 hrs.

In case of difficulty concerning online bid submission, for help contact 24x7 toll free number 1800-3070-2232.



(Principal District & Sessions Judge,
District & Sessions Court, Jalgaon

Jalgaon.

Dated: 18/04/2023